
PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA/FOCE
GARIGLIANO - REGIONE CAMPANIA - Istituzione dell’Albo
dei fornitori di beni, servizi e lavori in economia. Approvazione avvi-
so pubblico per la costituzione dell’elenco di fornitori.

DECRETO PRESIDENZIALE N. 7 del 23/01/2007.

GIORNO - 23 - MESE GENNAIO - ANNO 2007 ALLE ORE 18.30

Avv. Raffaele AVETA giusta Deliberazione di Giunta Regio-
nale della Campania n. 165 del 05.02.2005 e il responsabile Amm/vo
Arch. Alfonso PIROZZI giusto Decreto Dirigenziale n. 305 del
04.07.2006, assistiti dal sig. Enzo DI SARRO che svolge le mansioni
di Segretario verbalizzante hanno adottato il seguente decreto aven-
te ad

OGGETTO: Istituzione dell’Albo dei fornitori di beni, servizi
e lavori in economia. Approvazione avviso pubblico per la costituzio-
ne dell’elenco di fornitori.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal competente ufficio,
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal
Responsabile amministrativo

PREMESSO

* che con la L.R n. 33 del 01.09.1993 sono state individuate ed
istituite in Campania le Aree Naturali Protette, in conformità ai prin-
cipi disposti dalla Legge n. 394 del 06.12.1991;

* che con Decreto del Presidente della Giunta Regionale della
Campania n. 777 del 06.11.2002, veniva istituito l’Ente Parco Regio-
nale “Roccamonfina - Foce Garigliano”;

* che con Deliberazione di Giunta Regionale della Campania
n. 165 del 15.02.2005 sono stati nominati i Presidenti dei Parchi e del-
le Riserve Regionali, tra cui il sottoscritto Avv. Raffaele Aveta è sta-
to nominato Presidente del Parco Regionale “Roccamonfina - Foce
Garigliano”;

* che con Decreto interassessorile dell’Assessore alle risorse
umane e dell’Assessore alla tutela dell’ambiente della Regione Cam-
pania n° 426 del 29 giugno 2006 è stato nominato il Responsabile am-
ministrativo dell’Ente Parco;

* che con Decreto presidenziale n° 6 del 19/1/2007, l’Ente Par-
co ha approvato il proprio regolamento per gli acquisti di beni e ser-
vizi e per l’effettuazione di lavori in economia, ai sensi dell’art. 125
del D. lgs. 163/06;

CONSIDERATO

* che il predetto regolamento, all’art. 7, prevede che l’Ente
Parco possa procedere alla istituzione di uno o più albi per gli affida-
tari di lavori, servizi e forniture da acquisire in economia;

* che l’Ente Parco intende a tal fine emanare un apposito avvi-
so pubblico per consentire agli operatori economici interessati e in
possesso dei previsti requisiti di richiedere l’iscrizione nei citati albi;

VISTI

* la L.R. 33/93;

* il Decreto interassessorile dell’Assessore alle risorse umane e
dell’Assessore alla tutela dell’ambiente della Regione Campania n°
426 del 29 giugno 2006 è stato nominato il Responsabile amministra-
tivo dell’Ente Parco;

DECRETA

Per quanto indicato in narrativa, che qui si intende integral-
mente riportato e confermato, di:

1. istituire l’Albo dei fornitori di beni, servizi e lavori in econo-
mia dell’Ente Parco regionale “Roccamonfina - Foce Garigliano” di
cui al regolamento in premessa;

2. approvare l’allegato avviso pubblico per l’iscrizione all’Albo
dei fornitori di beni e servizi e degli affidatari di lavori in economia
dell’Ente Parco, corredato di n° 3 allegati;

3. dichiarare il presente decreto immediatamente esecutivo;

4. stabilire che, con successivo atto, si provvederà all’approva-
zione dell’elenco dei soggetti inclusi nell’Albo stesso;

5. dare mandato all’Ufficio di segreteria per gli atti consequen-
ziali e per la pubblicazione del presente decreto sul BURC e all’albo
pretorio dell’Ente Parco.

234 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 12 FEBBRAIO 2007



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 12 FEBBRAIO 2007 235


